



**Centro de Custo:** 5 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS  
**Usuário Solicitante:** CHARLENE RIVA MERLINI (Usuário: charlene.merlini)  
**Usuário Tramitador:** CHARLENE RIVA MERLINI (Usuário: charlene.merlini)  
**Entidade:** Município de Garibaldi

**Data de Cadastro:** 07/10/2024

| Dados da Despesa                        |            |            |            |               |             |             |           |                               |                                                   |              |                                |
|-----------------------------------------|------------|------------|------------|---------------|-------------|-------------|-----------|-------------------------------|---------------------------------------------------|--------------|--------------------------------|
| Exercício<br>2024                       | Órgão<br>5 | Unid.<br>1 | Fun.<br>15 | S.Fun.<br>451 | Prog.<br>69 | P/A<br>2011 | Rec.<br>1 | Cat. Desp.<br>333903025000000 | Despesa<br>MATERIAL PARA MANUT. DE BENS<br>MOVEIS | Cód<br>51312 | Total por Despesa<br>R\$754,00 |
|                                         |            |            |            |               |             |             |           | 333903000000000               | MATERIAL DE CONSUMO                               | 513          |                                |
| Projeto: MANUTENCAO DOS SERVICOS DA SMO |            |            |            |               |             |             |           |                               |                                                   |              |                                |
| Órgão: 5 - SEC. MUN. DE OBRAS           |            |            |            |               |             |             |           |                               |                                                   |              |                                |
| Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE         |            |            |            |               |             |             |           |                               |                                                   |              |                                |

| Valores do tipo menor cotação     |                                           |         |            |            |              |           |
|-----------------------------------|-------------------------------------------|---------|------------|------------|--------------|-----------|
| Item                              | Despesa                                   | Produto | Un. Medida | Quantidade | Val.Unitário | Val.Total |
| 1                                 | 51312 2147 - VELA BM7A                    |         | UN         | 2,0000     | 25,0000      | 50,00     |
|                                   | Fornecedor                                |         |            |            |              |           |
|                                   | 19665 - ROGERIO ZANETTE                   |         |            |            | 25,0000      | 50,00     |
| 2                                 | 51312 25846 - CABO ACELERADOR 41191801102 |         | UN         | 1,0000     | 138,0000     | 138,00    |
|                                   | Fornecedor                                |         |            |            |              |           |
|                                   | 19665 - ROGERIO ZANETTE                   |         |            |            | 138,0000     | 138,00    |
| 3                                 | 51312 23244 - CINTA                       |         | UN         | 1,0000     | 105,0000     | 105,00    |
|                                   | Fornecedor                                |         |            |            |              |           |
|                                   | 19665 - ROGERIO ZANETTE                   |         |            |            | 105,0000     | 105,00    |
| 4                                 | 51312 23363 - CABEÇOTE 3503502            |         | UN         | 4,0000     | 20,0000      | 80,00     |
|                                   | Fornecedor                                |         |            |            |              |           |
|                                   | 19665 - ROGERIO ZANETTE                   |         |            |            | 20,0000      | 80,00     |
| 5                                 | 51312 26344 - FILTRO AR 41191410300P      |         | UN         | 3,0000     | 12,0000      | 36,00     |
|                                   | Fornecedor                                |         |            |            |              |           |
|                                   | 19665 - ROGERIO ZANETTE                   |         |            |            | 12,0000      | 36,00     |
| 6                                 | 51312 23387 - TELA CARBURADOR 4311H20     |         | UN         | 4,0000     | 5,0000       | 20,00     |
|                                   | Fornecedor                                |         |            |            |              |           |
|                                   | 19665 - ROGERIO ZANETTE                   |         |            |            | 5,0000       | 20,00     |
| 7                                 | 51312 12447 - MOLA 00009976205            |         | UN         | 3,0000     | 10,0000      | 30,00     |
|                                   | Fornecedor                                |         |            |            |              |           |
|                                   | 19665 - ROGERIO ZANETTE                   |         |            |            | 10,0000      | 30,00     |
| 8                                 | 51312 3085 - VELA CJ8Y                    |         | UN         | 2,0000     | 23,0000      | 46,00     |
|                                   | Fornecedor                                |         |            |            |              |           |
|                                   | 19665 - ROGERIO ZANETTE                   |         |            |            | 23,0000      | 46,00     |
| 9                                 | 51312 25835 - CORRENTES 91P050Xc          |         | UN         | 1,0000     | 80,0000      | 80,00     |
|                                   | Fornecedor                                |         |            |            |              |           |
|                                   | 19665 - ROGERIO ZANETTE                   |         |            |            | 80,0000      | 80,00     |
| 10                                | 51312 7568 - LUVA 41191237501             |         | UN         | 2,0000     | 15,0000      | 30,00     |
|                                   | Fornecedor                                |         |            |            |              |           |
|                                   | 19665 - ROGERIO ZANETTE                   |         |            |            | 15,0000      | 30,00     |
| 11                                | 51312 26342 - REPARO CARB 4310007         |         | UN         | 2,0000     | 30,0000      | 60,00     |
|                                   | Fornecedor                                |         |            |            |              |           |
|                                   | 19665 - ROGERIO ZANETTE                   |         |            |            | 30,0000      | 60,00     |
| 12                                | 51312 2336 - AGULHA 4334219               |         | UN         | 2,0000     | 12,0000      | 24,00     |
|                                   | Fornecedor                                |         |            |            |              |           |
|                                   | 19665 - ROGERIO ZANETTE                   |         |            |            | 12,0000      | 24,00     |
| 13                                | 51312 25842 - EMBREAGEM 41191602001P      |         | UN         | 1,0000     | 55,0000      | 55,00     |
|                                   | Fornecedor                                |         |            |            |              |           |
|                                   | 19665 - ROGERIO ZANETTE                   |         |            |            | 55,0000      | 55,00     |
| Totalizador do tipo menor cotação |                                           |         |            | 28,0000    | 530,0000     | 754,00    |

| Complemento e Assinaturas |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Descrição                 | FAZ-SE NECESSÁRIO A CONTRATAÇÃO DA REFERIDA EMPRESA PARA ADQUIRIR PEÇAS ACIMA CITADAS QUE SERÃO UTILIZADAS NAS MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E SOPRADORES A GASOLINA QUE SÃO UTILIZADAS NAS PODAS E ROÇADAS NAS RUAS, PARQUES, PRAÇAS E CALÇADAS DO MUNICÍPIO, VISANDO A SEGURANÇA DOS SERVIDORES, O BOM ANDAMENTO DOS TRABALHOS E O CUIDADO COM OS EQUIPAMENTOS EM QUESTÃO. CONTRATAÇÃO E AQUISIÇÃO BASEADO NA LEI Nº14.133/2021. |



**Município de Garibaldi**  
CNPJ: 88.594.999/0001-95  
, GARIBALDI / RS -

Telefone:

**Solicitação de Compra de  
Material/Serviços nº 2024/4266**